АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     10.06.2020                                                  № 315

О внесении изменений в постановление администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области от 03.06.2020 года №306 «Об определении специально
отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы,
депутатов Киквидзенской районной Думы с избирателями,
а также порядка их предоставления на территории
Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области».

  В связи с вступлением в силу Федерального закона от 22.12.2020 N 440-ФЗ "О
внесении  изменений  в  Федеральный  закон  "О  статусе  члена  Совета  Федерации  и
статусе  депутата  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской
Федерации",  руководствуясь  Уставом  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  изменения  в  постановление администрации  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области  от  03.06.2020  года  №306  «Об
определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч
депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации,
депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Киквидзенской районной Думы с
избирателями,  а  также  порядка  их  предоставления  на  территории  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области»: в преамбуле вместо слов "О статусе
члена  Совета  Федерации  и  статусе  депутата  Государственной  Думы  Федерального
Собрания Российской Федерации" читать "О статусе сенатора Российской Федерации и
статусе  депутата  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской
Федерации".
        2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня его  официального
опубликования.
        3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами
администрации  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области
Рыбицкова А.И.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области             С.Н.Савин

Разослано: в дело, Рыбицкову А.И., с/п, ТИК, газета «Нива», Бабичеву В.Ф., ОМВД, прокуратура
Подготовил: Рыбицков А.И. (84445) 3-41-51

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=371733&date=09.06.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=212668&date=09.06.2021&dst=100004&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=212668&date=09.06.2021